СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.02022 № 347/46

Об утверждении перечня

имущества, предлагаемого

к передаче из государственной

собственности Московской области

в муниципальную собственность

городского округа Щёлково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации

и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче

из государственной собственности Московской области в муниципальную

собственность городского округа Щёлково, согласно Приложению на 3

листах к настоящему решению.

2. Администрации городского округа Щёлково осуществить

необходимые организационные мероприятия, связанные с исполнением

пункта 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном

сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области.

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Щёлково                                   А.В. Андронов

                               Утверждён решением Совета
                депутатов городского округа

      Щёлково
                от 12.05.02022 № 347/46

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Щёлково

№
п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

1. 2. 3. 4. 5. 6.

 Государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

Московской области

«Щёлковский

колледж» (ГБПОУ

МО «Щёлковский

колледж»)

141143,

ул Центральная,

стр. 33,

д. Долгое

Ледово,

Щёлковского

района,

Московской

области,

ИНН

5050047532

Сооружение:

инженерные сети

(канализационные

сети)

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:124289,

протяжённость 684,9 м

Здание

водонапорной башни

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:121212,

площадь 224,8 кв. м

Здание корпуса

№ 4

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:121744,

площадь 909,8 кв. м

Здание проходной

с пристройкой

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:124291,

площадь 77,9 кв. м

Сооружение:

ограждение

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:124288,

протяжённость 79,3 м

1. 2. 3. 4. 5. 6.

   Здание

административного

корпуса

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:123543,

площадь 640,6 кв. м

   Сооружение: ангар М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:121213,

площадь 538,4 кв. м

   Здание

электротехнической

лаборатории

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:123545,

площадь 283,6 кв. м

   Здание учебного

корпуса № 2

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:118228,

площадь 982,7 кв. м

   Сооружение:

проезды и площадки

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:118686,

площадь 3959,0 кв. м

   Сооружение:

инженерные сети

(водопроводная

сеть)

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0050302:184,

протяжённость 651,8 м

   Корпус «Дипломное

проектирование»

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:123544,

площадь 143,0 кв. м

   Нежилое помещение

в здании

гражданского

назначения: клуб-

столовая

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0050301:302,

площадь 877,9 м

1. 2. 3. 4. 5. 6.

   Здание лаборатории

деревообработки

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:124292,

площадь 370,3 кв. м

   Сооружение:

ограждение

М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:121211,

протяжённость 250,5 м

   Здание гаража М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:122491,

площадь 328,1 кв. м

   Сооружение: ангар М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0000000:124290,

площадь 275,8 кв. м

   Земельный участок М.О., г. Щёлково,

ул. Заречная, д.82

Кадастровый номер

50:14:0050301:130,

площадь 37755 кв. м

Начальник Управления имущественных

отношений Администрации городского округа Щёлково        С.Ю. Бушевич